
 
 

UCHWAŁA NR 156/XXXII/2022 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 w kwocie 
726 603,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 r., 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się ostateczny termin realizacji wydatków wymienionych w § 1 do dnia 30 czerwca 2023 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Aneta Niemira 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 521



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 156/XXXII/2022 

Rady Gminy Szulborze Wielkie                                                                                                                                  

z dnia 29 grudnia 2022 r 

  

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego Ostateczny termin 

wykonania wydatków 
1 2 3 

 

1. 

 

Przebudowa dróg gminnych  

 

 

30. 06.2023r. 

2.  

 

Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – Projekt 

„Cyfrowa Gmina” 
30.06.2023r.  

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                                                mgr Aneta Niemira 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 521



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 156/XXXII/2022 

Rady Gminy Szulborze Wielkie                                                                                                                                  

z dnia 29 grudnia 2022 r 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających w upływem 2022r. 

 

l.p. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego  

Plan 

w tym: 

wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 

1. 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych   723 810,12 723 810,12 

2. 720 72095 4307 Zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych – Projekt „Cyfrowa 

Gmina” 

2 793,10 
 

OGÓŁEM 726 603,22 723 810,12 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Aneta Niemira 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 521


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków niewygasających w upływem 2022r.

		2023-01-17T13:13:18+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




